

L.J. Invest ApS

Lærkevej 8, 7620 Lemvig

CVR-nr. 76 62 49 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2016.

Leif Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.J. Invest ApS
Lærkevej 8
7620 Lemvig

CVR-nr.: 76 62 49 17
Stiftet: 13. december 1984
Hjemsted: Lemvig Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Jensen

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 189.193 kr. mod 213.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-32.446	-33.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.400	0
Andre finansielle indtægter	249.894	252.213
Øvrige finansielle omkostninger	-26.855	-4.547
Resultat før skat	189.193	213.728
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	189.193	213.728
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	1.875.000
Overføres til overført resultat	139.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.661.272
Disponeret i alt	189.193	213.728

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	190.665	190.665
2	Driftsmidler	12.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.265</u>	<u>190.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>203.265</u>	<u>190.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	59.115	12.096
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.840	0
	Tilgodehavender i alt	<u>75.955</u>	<u>12.096</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.264.183	2.691.806
	Værdipapirer i alt	<u>2.264.183</u>	<u>2.691.806</u>
	Likvide beholdninger	11.422	1.421.212
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.351.560</u>	<u>4.125.114</u>
	Aktiver i alt	<u>2.554.825</u>	<u>4.315.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.293.926	2.154.634
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	1.875.000
	Egenkapital i alt	<u>2.543.826</u>	<u>4.229.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.999	86.145
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.999	86.145
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.999</u>	<u>86.145</u>
	Passiver i alt	<u>2.554.825</u>	<u>4.315.779</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2015	190.665	190.665	
Kostpris 31. december 2015	190.665	190.665	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	190.665	190.665	
2. Driftsmidler			
Kostpris 1. januar 2015	15.000	15.000	
Tilgang i årets løb	14.000	0	
Kostpris 31. december 2015	29.000	15.000	
Afskrivninger 1. januar 2015	-15.000	-15.000	
Årets af-/nedskrivninger	-1.400	0	
Afskrivninger 31. december 2015	-16.400	-15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.600	0	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	0	16.840
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000	
	200.000	200.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	2.154.633	3.815.906	
Årets overførte overskud eller underskud	139.293	-1.661.272	
	2.293.926	2.154.634	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.875.000	96.600
Udloddet udbytte	-1.875.000	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>1.875.000</u>
	<u>49.900</u>	<u>1.875.000</u>

7. Eventualposter

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på ialt tkr. 526. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.